
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2514
   1433
   1432

Dolní Němčí Uherské Hradiště
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VAŠE NOVÁ VOLBA
 1.     Jarmila Vlková                               55       14.           254

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Slinták                                 36        3.           389
 2.     Milan Zelinka                                43        2.           369
 3.     Karel Smetana                                26        1.           355

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     František Hajdůch                            53        1.          1023
 2.     Dušan Kubeš                                  34        2.           867
 3.     Zdena Bartošová                              48        7.           810
 4.     Zdeněk Kadlček                               54        3.           794
 5.     Josef Tinka                                  56        4.           706
 6.     Eva Kadlčková                                59        5.           726
 7.     Ladislav Horňák                              46        6.           729
 8.     Michal Šimčík                                28        8.           656
 9.     Marián Cmol                                  31        9.           651
10.     Jana Fibichrová                              45       10.           730

Volební strana č. 4 - Dolněmčané.cz
 1.     Břetislav Lebloch                            37        4.           219

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VAŠE NOVÁ VOLBA
 1.     Ludvík Zimčík                                57        3.           226
 2.     Miroslav Kadlček                             56        2.           189
 3.     Kristýna Miklánková                          36        6.           176
 4.     Filip Kadlček                                28        1.           169
 5.     Vendula Šťastná                              35        4.           126
 6.     Michal Janča                                 34        5.           107
 7.     Roman Miloš                                  35        7.            91
 8.     Eliška Stojaspalová                          31        8.            87
 9.     Tomáš Zimčík                                 30        9.            96
10.     Jitka Hrdinová                               30       10.            90

592145 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     David Gregor                                 24       11.            99
12.     Petr Straňák                                 35       12.           123
13.     Ivana Macháčková                             32       13.            78
14.     Lenka Fibichrová                             34       15.            87

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavlína Bobčíková                            36       10.           324
 2.     Leoš Minks                                   58        4.           305
 3.     Jaroslav Hanák                               64        5.           315
 4.     Alois Michalec                               48        6.           295
 5.     Vladimír Stojaspal                           24        7.           229
 6.     Jiří Talský                                  45        8.           302
 7.     Tomáš Fibichr                                26        9.           277
 8.     Vít Umlauf                                   25       11.           276
 9.     Petr Kadlček                                 42       12.           204
10.     Antonín Světinský                            47       13.           211
11.     Drahomíra Ponížilová                         67       14.           235
12.     Antonín Světinský                            50       15.           224

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Antonín Zedníček                             62       11.           737
 2.     Radomil Horák                                42       12.           604
 3.     Martin Válek                                 29       13.           634
 4.     Radek Dufka                                  27       14.           633
 5.     Petr Ambros                                  41       15.           717

Volební strana č. 4 - Dolněmčané.cz
 1.     Vítězslav Hlaváček                           50        2.           187
 2.     Tomáš Tinka                                  39        1.           184
 3.     Miloš Šťastný                                65        5.           179
 4.     Pavel Kubinec                                55        3.           137
 5.     Josef Trojan                                 54        6.           149
 6.     Josef Umlauf                                 52        7.           101
 7.     Ladislav Ďubašík                             42        8.           101
 8.     Bronislav Ježek                              49        9.           122
 9.     Stanislav Karafiát                           54       10.           124
10.     David Jurásek                                39       11.           142
11.     Josef Straka                                 54       12.           129
12.     Stanislav Stojaspal                          33       13.           128
13.     Jiří Ježek                                   41       14.           106
14.     Antonín Halík                                58       15.           107

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VAŠE NOVÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   1998, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Kadlček                                    169
              2.    Miroslav Kadlček                                 189
              3.    Ludvík Zimčík                                    226
              4.    Vendula Šťastná                                  126
              5.    Michal Janča                                     107
              6.    Kristýna Miklánková                              176
              7.    Roman Miloš                                       91
              8.    Eliška Stojaspalová                               87

592145 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Tomáš Zimčík                                      96
             10.    Jitka Hrdinová                                    90
             11.    David Gregor                                      99
             12.    Petr Straňák                                     123
             13.    Ivana Macháčková                                  78
             14.    Jarmila Vlková                                   254
             15.    Lenka Fibichrová                                  87

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4310, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Smetana                                    355
              2.    Milan Zelinka                                    369
              3.    Petr Slinták                                     389
              4.    Leoš Minks                                       305
              5.    Jaroslav Hanák                                   315
              6.    Alois Michalec                                   295
              7.    Vladimír Stojaspal                               229
              8.    Jiří Talský                                      302
              9.    Tomáš Fibichr                                    277
             10.    Pavlína Bobčíková                                324
             11.    Vít Umlauf                                       276
             12.    Petr Kadlček                                     204
             13.    Antonín Světinský                                211
             14.    Drahomíra Ponížilová                             235
             15.    Antonín Světinský                                224

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  11017, hranice:      807,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Hajdůch                               1023
              2.    Dušan Kubeš                                      867
              3.    Zdeněk Kadlček                                   794
              4.    Josef Tinka                                      706
              5.    Eva Kadlčková                                    726
              6.    Ladislav Horňák                                  729
              7.    Zdena Bartošová                                  810
              8.    Michal Šimčík                                    656
              9.    Marián Cmol                                      651
             10.    Jana Fibichrová                                  730
             11.    Antonín Zedníček                                 737
             12.    Radomil Horák                                    604
             13.    Martin Válek                                     634
             14.    Radek Dufka                                      633
             15.    Petr Ambros                                      717

Volební strana č. 4 - Dolněmčané.cz
Počet hlasů pro stranu:   2115, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Tinka                                      184
              2.    Vítězslav Hlaváček                               187
              3.    Pavel Kubinec                                    137
              4.    Břetislav Lebloch                                219

592145 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Miloš Šťastný                                    179
              6.    Josef Trojan                                     149
              7.    Josef Umlauf                                     101
              8.    Ladislav Ďubašík                                 101
              9.    Bronislav Ježek                                  122
             10.    Stanislav Karafiát                               124
             11.    David Jurásek                                    142
             12.    Josef Straka                                     129
             13.    Stanislav Stojaspal                              128
             14.    Jiří Ježek                                       106
             15.    Antonín Halík                                    107

........................................18:30 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivona Píšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Mikulková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592145 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Němčí Uherské Hradiště
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19440               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VAŠE NOVÁ VOLBA                    1998   15      19440,00           10,27
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4310   15      19440,00           22,17
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            11017   15      19440,00           56,67
č. 4 - Dolněmčané.cz                      2115   15      19440,00           10,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VAŠE NOVÁ VOLBA
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Dolněmčané.cz

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11017,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            5508,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            4310,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            3672,33     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            2754,25     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            2203,40     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            2155,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            2115,00     4 - Dolněmčané.cz                 
   9.            1998,00     1 - VAŠE NOVÁ VOLBA               
  10.            1836,16     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.            1573,85     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1436,66     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1377,12     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1224,11     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            1101,70     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - VAŠE NOVÁ VOLBA                    1
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            10
 4 - Dolněmčané.cz                      1

592145 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:30 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivona Píšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Mikulková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592145 - str. č. 6


